
 

 

Na osnovu člana 159. stav 2. Ustava Republike Srbije, člana 74. stav 1. 
Zakona o javnom tužilaštvu („Službeni glasnik RS”, br. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11 – 
dr. zakon, 101/11, 38/12 – odluka US, 121/12, 101/13, 111/14 – odluka US, 117/14, 
106/15, 63/16 – odluka US) i člana 201. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni 
glasnik RS”, broj 20/12 – prečišćen tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Petnaestoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2021. godini, održanoj 23. decembra 2021. godine, donela je  

 

O D L U K U 

O IZBORU NA FUNKCIJU JAVNIH TUŽILACA  

I 

Za Tužioca za organizovani kriminal bira se: 

1. Mladen Nenadić, Tužilac za organizovani kriminal. 

Za javnog tužioca u Apelacionom javnom tužilaštvu u Beogradu bira se: 

1. Tomislav Kilibarda, vršilac funkcije javnog tužioca u Apelacionom javnom 
tužilaštvu u Beogradu. 

Za javnog tužioca u Apelacionom javnom tužilaštvu u Kragujevcu bira 
se: 

1. Milijana Dončić, vršilac funkcije javnog tužioca u Apelacionom javnom 
tužilaštvu u Kragujevcu. 

Za javnog tužioca u Višem javnom tužilaštvu u Beogradu bira se: 

1. Nenad Stefanović, zamenik javnog tužioca u Višem javnom tužilaštvu u 
Beogradu. 

Za javnog tužioca u Višem javnom tužilaštvu u Valjevu bira se: 

1. Dragana Marković, javni tužilac u Višem javnom tužilaštvu u Valjevu. 

Za javnog tužioca u Višem javnom tužilaštvu u Smederevu bira se: 

1. Mr Ivan Konatar, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Mladenovcu. 

Za javnog tužioca u Višem javnom tužilaštvu u Somboru bira se: 

1. Zoran Divjak, javni tužilac u Višem javnom tužilaštvu u Somboru. 

Za javnog tužioca u Višem javnom tužilaštvu u Subotici bira se: 

1. Miroslav Krkelić, javni tužilac u Višem javnom tužilaštvu u Subotici. 

Za javnog tužioca u Višem javnom tužilaštvu u Šapcu bira se: 



2 
 

 

1. Svetlana Nedeljković, vršilac funkcije javnog tužioca u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Šapcu. 

Za javnog tužioca u Višem javnom tužilaštvu u Kruševcu bira se: 

1. Dr Bratislav Petrović, javni tužilac u Višem javnom tužilaštvu u Kruševcu. 

Za javnog tužioca u Višem javnom tužilaštvu u Kraljevu bira se: 

1. Milan Đorđević, zamenik javnog tužioca u Višem javnom tužilaštvu u 
Kraljevu. 

Za javnog tužioca u Višem javnom tužilaštvu u Novom Pazaru bira se: 

1. Milena Mrvić, javni tužilac u Višem javnom tužilaštvu u Novom Pazaru. 

Za javnog tužioca u Višem javnom tužilaštvu u Nišu bira se: 

1. Borica Mitić, javni tužilac u Višem javnom tužilaštvu u Nišu. 

Za javnog tužioca u Višem javnom tužilaštvu u Vranju bira se: 

1. Danijela Trajković, javni tužilac u Višem javnom tužilaštvu u Vranju. 

Za javnog tužioca u Prvom osnovnom javnom tužilaštvu u Beogradu 
bira se: 

1. Ljubivoje Đorđević, javni tužilac u Prvom osnovnom javnom tužilaštvu u 
Beogradu. 

Za javnog tužioca u Drugom osnovnom javnom tužilaštvu u Beogradu 
bira se: 

1. Nebojša Popović, javni tužilac u Drugom osnovnom javnom tužilaštvu u 
Beogradu. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Obrenovcu bira se: 

1. Danijela Sinđelić, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Obrenovcu. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Novom Sadu bira 
se: 

1. Radivoj Kaćanski, zamenik javnog tužioca u Višem javnom tužilaštvu u 
Novom Sadu. 

 

 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Bačkoj Palanci bira 
se: 

1. Milan Knežević, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu u Bačkoj 
Palanci. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Zrenjaninu bira se: 

1. Mladen Vujin, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu u Zrenjaninu. 



3 
 

 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Bečeju bira se: 

1. Tamara Simin, zamenik javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Bečeju. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Sremskoj Mitrovici 
bira se: 

1. Nada Radmanović Grozdanić, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu 
u Sremskoj Mitrovici. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Subotici bira se: 

1. Livija Panić Miletić, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu u Subotici. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Senti bira se: 

1. Mirko Gašović, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu u Senti. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Kragujevcu bira se: 

1. Slobodanka Raković, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Kragujevcu. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Paraćinu bira se: 

1. Marina Makariev, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu u Paraćinu. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Kruševcu bira se: 

1. Dragan Jovanović, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Kruševcu. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Raški bira se: 

1. Dragica Rosić, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu u Raški. 

 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Gornjem Milanovcu 
bira se: 

1. Milena Veljović, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu u Gornjem 
Milanovcu. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Užicu bira se: 

1. Marko Dimitrijević, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu u Užicu. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Požegi bira se: 

1. Vladimir Vučković, zamenik javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu 
u Požegi. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Požarevcu bira se: 

1. Snežana Dubajić, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Požarevcu. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Velikom Gradištu 
bira se: 



4 
 

 

1. Saša Milojković, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu u Velikom 
Gradištu. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Vladičinom Hanu 
bira se: 

1. Dragan Nikolić, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu u Vladičinom 
Hanu. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Leskovcu bira se: 

1. Renata Cvetanović, javni tužilac u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Leskovcu. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Kraljevu bira se: 

1. Mirjana Milović Kolarević, zamenik javnog tužioca u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Kraljevu. 

Za javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Rumi bira se: 

1. Miroslav Rakić, vršilac funkcije javnog tužioca u Osnovnom javnom 
tužilaštvu u Rumi. 

 

 

 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

 

RS Broj 91 

U Beogradu, 23. decembra 2021. godine  

 

 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 

 

PREDSEDNIK 

 

        Ivica Dačić 

 



5 
 

 

 


